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PLAYOFF GJYSËMFINALE 

2021/2022 

 FEMRAT  

 
 Ndeshja Rezultati 

Setat 

I II III IV IV 

GJYSËM 
FINALE 2 

SKENDERAJ vs DRITA 1:3 25:16 15:25 14:25 14:25  

 Gjyqtarët: ISMAJL JASHARI; BURIM ZYMERI       

GJYSËM 
FINALE 2 

M TECHNOLOGIE vs FER VOLLEJ 2:3 22:25 25:23 24:26 25:21 14:16 

  Gjyqtarët: ELMI ZYMERI; KASTRIOT AZEMI       
 
 

KV “DRITA” dhe KV “FER VOLLEJ” kualifikohen në 

finale të playoffit. 

 

PLAYOFF GJYSËMFINALE 

2021/2022 

 MESHKUJ 
 Ndeshja Rezultati 

Setat 

I II III IV IV 

GJYSËM 
FINALE 2 

DRITA vs PEJA 0:3 19:25 20:25 15:25   

 Gjyqtarët: AGIM LUMI; BURIM ZYMERI       

GJYSËM 
FINALE 2 

LUBOTENI vs FERIZAJ 3:0 25:21 25:22 25:23   

  Gjyqtarët: ISTREF ELEZAJ; LIRIDON PLLANA       

 

KV “PEJA” dhe KV “LUBOTENI” kualifikohen në 

finale të playoffit. 
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LIGA E PARË (FEMRAT) - LINDJE 

Xhiro XVII 

Ndeshja Rezultati 
Setat 

I II III IV V 

VJOSA vs AS VUSHTRRIA 3:0 25:16 25:21 25:7   

Gjyqtarët: BARDHYL GASHI; AZIZ BRRUTI       

VUSHTRRIA vs ARBËRIA 3:1 25:16 26:24 19:25 25:12  

Gjyqtarët: LIRIDON PLLANA; DARDI PLLANA       
 

 

Tabela 
RENDITJA EKIPET NDESHJE FITORE HUMBJE SETAT POENAT PIKËT 

1 LLAPI 15 13 2 39 : 10 1181 871 39 

2 VUSHTRRIA 15 11 4 37 : 15 1198 1030 34 

3 VJOSA 15 9 6 32 : 21 1189 1034 28 

4 FENIKSI 15 9 6 32 : 25 1245 1097 26 

5 ARBËRIA 15 7 8 26 : 28 1182 1159 20 

6 KAÇANIKU 15 5 10 18 : 35 1054 1213 13 

7 AS VUSHTRRIA 15 2 13 10 : 39 723 1099 8 

8 AK DRITA 15 1 14 3 : 42 579 1051 3 
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LIGA E PARË (FEMRAT) - PERËNDIM 

Xhiro XVII 

Ndeshja Rezultati 
Setat 

I II III IV V 

GRYKA vs PEJA 0:3 24:26 11:25 13:25   

Gjyqtarët: BURIM ZYMERI; LIRIDONA KURRUMELI       

PRISHTINA E RE vs THERANDA 1:3 27:29 19:25 25:23 19:25  

Gjyqtarët: ELGINA TARA; OLTA KALLUDRA       

GJINOCI vs PRISHTINA ELITE 3:0 25:22 25:21 25:19   

Gjyqtarët:; IDRIZ FERIZI; VLLAZNIM SHABANI       

VËLLAZNIMI vs TREPÇA 0:3 23:25 11:25 22:25   

Gjyqtarët: PETRIT BEQIRI; DRITON FRROKAJ       

 

Tabela 
RENDITJA EKIPET NDESHJE FITORE HUMBJE SETAT POENAT PIKËT 

1 KLINA 16 12 4 41 : 17 1339 1130 36 

2 GJINOCI 16 12 4 39 : 19 1335 1155 35 

3 PEJA 16 11 5 39 : 19 1360 1190 35 

4 TREPÇA 16 11 5 39 : 21 1354 1196 33 

5 VËLLAZNIMI 17 9 8 31 : 32 1350 1369 24 

6 PRISHTINA ELITE 16 6 10 21 : 34 1153 1258 18 

7 THERANDA 16 5 11 23 : 34 1202 1276 16 

8 GRYKA 16 2 14 8 : 42 895 1202 7 

9 PRISHTINA E RE 16 0 16 1 : 48 830 1228 0 

 

Ndeshjet e xhiros 18 

Round Date Match 

Java XVIII 
30 Prill/01 Maj 2022 

TREPÇA vs GJINOCI 

PRISHTINA ELITE vs PRISHTINA E RE 
THERANDA vs GRYKA 

PEJA vs KLINA 

 

Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 


